

REKAPITULACE STAVBY

Odstranění stavby jezírka na pozemku č. parc. 2342/132 a úprava pozemku č. parc. 2342/70 a 2342/132 ul. U Zeleného ptáka spočívající v terénních úpravách plochy mezi bytovými domy na k.ú. Kunratice

	základ 21% DPH	bez DPH
<i>odstranění stavby jezírka</i>	125 953,86	125 953,86
<i>změna stavby chodníků</i>	428 718,41	428 718,41
<i>Celkem bez DPH</i>	554 672,27	554 672,27
<i>DPH</i> <i>21%</i>		116 481,20
<i>Celkem s DPH</i>		671 153,00

Stavba :	Odstranění stavby jezírka na pozemku č. parc. 2342/132 a úprava pozemku č. parc. 2342/70 a 2342/132 ul. U Zeleného ptáka spočívající v terénních úpravách plochy mezi bytovými domy na k.ú. Kunratice
Objekt :	Odstranění stavby jezírka, Praha - Kunratice

REKAPITULACE STAVBY

Díl	bez DPH
8 <i>Trubní vedení</i>	3 100 Kč
96 <i>Bourání konstrukcí</i>	77 098 Kč
97 <i>Prorážení otvorů</i>	36 696 Kč
762 <i>Konstrukce tesařské</i>	3 063 Kč
Celkem ZRN	119 956 Kč
VRN	119 956 Kč
<i>Zařízení staveniště</i>	5 998 Kč
Celkem ZRN	5 998 Kč
CELKEM BEZ DPH	125 954 Kč
DPH 21%	26 450 Kč
CELKEM S DPH	152 404 Kč

Položky pod čarou	bez DPH
<i>Provizorní zabezpečení stavby</i>	7 750 Kč
<i>Doplnění prohlubně</i>	52 293 Kč
<i>Oprava chodníku</i>	13 114 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	Odstranění stavby jezírka na pozemku č. parc. 2342/132 a úprava pozemku č. parc. 2342/70 a 2342/132 ul. U Zeleného ptáka spočívající v terénních úpravách plochy mezi bytovými domy na k.ú. Kunratice
Objekt :	Odstranění stavby jezírka, Praha - Kunratice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
2	R800 01	Odpojení a zaslepení vodovodního potrubí v šachtě	celek	1,00	3 100,00	3 100,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 100,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,57	1 743,39	18 427,63
4	962 05-2211.R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	13,98	2 330,69	32 583,05
5	965 04-9112.R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm betonové dno jezírka a monolitická obruba jezírka	m3	23,42	793,64	18 587,05
6	R960 01	Očištění a přemístění kamenů na dočasnou skládku do vzd. 20m vč. naložení a složení	celek	1,00	7 500,00	7 500,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				77 097,73
Díl: 97		Prorážení otvorů				
7	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	56,41	214,34	12 090,92
8	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 635,89	6,42	10 502,41
9	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku - suť	t	56,41	250,00	14 102,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				36 695,83
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
10	762 96-4810.VL1	Demontáž oplocení z prken + příčnický + oc.sloupky	m	24,50	125,00	3 062,50
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				3 062,50
Položky pod čarou						
1	R001	Provizorní zabezpečení stavby Provizorní zabezpečení místa stavby před zahájením prací na nové úpravě náměstí dočasné oplocení, výstražné tabulky, apod.	kpl	1,00	7 750,00	7 750,00
	Celkem za	Provizorní zabezpečení stavby				7 750,00
1	162 70-1105.R00	Dorovnání prohlubně Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	60,66	135,63	8 227,32
2	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km dalších 29km	m3	1 759,14	10,17	17 890,45
3	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	60,66	71,51	4 337,80
4	M100.001	Pořízení zásypového materiálu	m3	60,66	360,00	21 837,60
	Celkem za	Dorovnání prohlubně				52 293,17
1	564 86-1111.R00	Oprava chodníku Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	11,65	220,00	2 563,00
2	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	11,65	184,60	2 150,59
3	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	23,30	141,00	3 285,30
4	592-17509	Obrubník záhonový přírodní 50x8x25 cm	kus	23,53	61,97	1 458,34
5	979 07-1121.R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	11,65	19,70	229,51
6	998 22-3011.R00	Přesun hmoř, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	8,21	417,39	3 426,77
	Celkem za	Oprava chodníku				13 113,51

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu : Změna stavby chodníků, Praha - Kunratice	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <i>Odstranění stavby jezírka na pozemku č. parc. 2342/132 a úprava pozemku č. parc. 2342/70 a 2342/132 ul. U Zeleného ptáka spočívající v terénních úpravách plochy mezi bytovými domy na k.ú. Kunratice</i>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Krušnohorská stavební spol. s r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	0	19 384
Z	Dodávka celkem	Zařízení staveniště
	0	
R	Montáž celkem	
	301 859	
N	HSV celkem	
	107 475	
	PSV celkem	
	409 334	
	ZRN celkem	
	0	
	HZS	
	409 334	0
	RN II. a III. hlavy	Ostatní VRN
	428 718	19 384
	ZRN+VRN+HZS	VRN celkem
	0	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	428 718 Kč
DPH	21 % činí :	90 031 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		518 750 Kč

Poznámka :

Rozpočet a výkaz výměr je zpracován podle projektu pro stavební řízení.
 Podrobnější specifikace výrobků a prvků je uvedena v projektové dokumentaci.
 Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2010.

Stavba :	Odstranění stavby jezírka na pozemku č. parc. 2342/132 a úprava pozemku č. parc. 2342/70 a 2342/132 ul. U Zeleného ptáka spočívající v terénních úpravách plochy mezi bytovými domy na k.ú. Kunratice
Objekt :	Změna stavby chodníků, Praha - Kunratice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Ostatní, přípravné práce	6 100	0	0	0	0
1 Zemní práce	113 553	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	16 842	0	0	0	0
5 Komunikace	62 790	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	21 179	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	18 689	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	36 460	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 076	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	25 169	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	107 475	0	0	0
CELKEM OBJEKT	301 859	107 475	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	19 384	0,0	409 334	19 384
CELKEM VRN				19 384

Stavba :	Odstranění stavby jezírka na pozemku č. parc. 2342/132 a úprava pozemku č. parc. 2342/70 a 2342/132 ul. U Zeleného ptáka spočívající v terénních úpravách plochy mezi bytovými domy na k.ú. Kunratice
Objekt :	Změna stavby chodníků, Praha - Kunratice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Ostatní, přípravné práce				
1	R001	Vytyčení podzemních sítí	kpl	1,00	6 100,00	6 100,00
	Celkem za	0 Ostatní, přípravné práce				6 100,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	121 10-0001.RAD	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 15 km	m3	6,20	195,00	1 208,61
3	131 20-1101.R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	74,86	213,85	16 007,74
		úprava dna na projektovanou úroveň				
4	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	74,86	71,51	5 352,88
		úprava dna na projektovanou úroveň				
5	181 10-1100.VL1	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním	m2	213,06	7,68	1 636,30
		úprava dna na projektovanou úroveň				
6	100 00-1101.R00	Příplatek za zemní práce v blízkosti vedení	m3	18,00	304,93	5 488,74
7	174 10-0010.RAF	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 15 km vč.pořízení	m3	24,79	350,00	8 677,20
		násyp zeminou pod zelené plochy				
8	181 30-0010.RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou	m2	41,32	34,87	1 440,83
9	184 20-1112.RAA	Výsadba stromu s bařem, v rovině, výšky do 100 cm bez dodávky dřeviny, vč. ukotvení	kus	6,00	118,13	708,78
10	M026.001	Trnovník akát - Robinia pseudoacacia 'Frisia' v.100cm	kus	1,00	1 368,00	1 368,00
11	M026.002	Třešeň Sargentova - Prunus x 'Accolade' v.80cm	kus	5,00	3 050,00	15 250,00
12	183 20-4116.R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 25 cm	kus	8,00	15,00	120,00
13	M026.003	Ozdobnice čínská-Miscanthus sinensis 'Gracillimus' v.50cm	kus	8,00	165,00	1 320,00
14	R100 01	Ochrana vysazených stromů a sloupů VO po dobu výstavby	kpl	1,00	5 900,00	5 900,00
15	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	69,73	71,51	4 986,44
		násyp pod zpevněné plochy				
16	583-41803.5	Kamenivo drcené frakce 16/32	T	132,49	324,34	42 970,83
17	113 10-6211.R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	23,66	16,56	391,81
18	113 20-4111.R00	Vytrhání obrub záhonových	m	25,00	29,00	725,00
	Celkem za	1 Zemní práce				113 553,17
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
19	275 31-3611.R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	2,10	2 992,55	6 269,39
20	275 35-1215.R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	13,09	198,95	2 604,26
21	275 35-1216.R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	13,09	44,00	575,96
22	275 31-3711.R00	Beton základových patek prostý C 25/30 (B 30) pohledový beton	m3	1,41	3 056,78	4 308,23
		betonové bloky laviček				
23	275 35-1210.VL1	Bednění stěn základových patek - zřízení pro pohledový beton	m2	9,40	198,95	1 869,33
24	275 35-1210.VL2	Bednění stěn základových patek - odstranění pro pohledový beton	m2	9,40	44,00	413,60
25	275 36-1821.R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,03	23 210,10	800,75
		provázání základu a betonoveno sedáku lavičky				
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				16 841,52

Stavba :	Odstranění stavby jezírka na pozemku č. parc. 2342/132 a úprava pozemku č. parc. 2342/70 a 2342/132 ul. U Zeleného ptáka spočívající v terénních úpravách plochy mezi bytovými domy na k.ú. Kunratice
Objekt :	Změna stavby chodníků, Praha - Kunratice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
26	596 84-1111.VL1	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC spárování suchou směsí	m2	38,02	242,83	9 232,40
27	583-81000	Dlažební kámen nepravidelný tl.3cm porfyr	m2	39,92	435,00	17 365,64
28	564 82-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 8 cm doprovázení pod palubu	m2	28,95	89,00	2 576,55
29	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	78,42	193,08	15 141,33
30	592-4000	Dlažba zámková barevná tl.8cm tvar shodný se stavající dlažbou	m2	57,50	275,00	15 811,95
31	564 81-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 5 cm frakce 8/16	m2	54,76	48,62	2 662,43
	Celkem za	5 Komunikace				62 790,30
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
32	631 31-3611.R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	m3	3,80	3 144,95	11 957,10
33	631 31-9173.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	7,60	93,79	712,80
34	631 36-2021.R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů	l	0,36	20 569,66	7 413,31
35	631 57-1010.R00	Zřízení násypu podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	1,00	480,40	478,48
36	583-41900.4	Kamenivo drcené frakce 32/63	T	1,80	342,99	617,38
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				21 179,07
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
37	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	37,68	131,00	4 936,08
38	592-17310	Obrubník zahradní 500x50x200mm barevný	kus	38,43	41,96	1 612,67
39	R910 01	DOD+MT ocel.obrubniku na trny pasovina 150x4, žárový pozink, nátěr	m	62,26	195,00	12 140,70
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				18 689,45
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
40	R930 03	DOD+MT mříže ke stromu 120x120cm vč. rámu	kus	1,00	15 880,00	15 880,00
41	R930 04	DOD+MT odpadkový koš kovový	kus	1,00	13 080,00	13 080,00
42	R930 05	Osazení kamenů volně do šterku s přemístěním ze vzd.20m kameny uloženy na staveništní skládku při provádění bouracích prací	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				36 460,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
43	979 07-1111.R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	23,66	18,00	425,88
44	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00	214,34	214,34
45	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	l	29,00	6,42	186,18
46	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku - sut'	l	1,00	250,00	250,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 076,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
47	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	192,78	130,56	25 169,36
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				25 169,36
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
48	R762 01	DOD+MT položení palubové podlahy vč. podkladního roštu úrkna z dřevoplastu HDPE na systémový rost systémové upevnění	m2	28,95	3 200,00	92 640,00
49	R762 02	DOD+MT sedáku lavice 42,5x42,5cm	kus	4,00	2 150,00	8 600,00
50	R762 03	DOD+MT sedáku lavice 180x42,5cm	kus	2,00	2 860,00	5 720,00
51	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	l	0,70	735,72	515,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				107 475,00

